РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» марта 2023. № 14-п
пгт. Каз

О внесении изменений в постановление администрации Казского городского поселения от 07.10.2021г. №72-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведение садоводства в границах населенного пункта»

В целях приведения настоящего постановления в соответствии с действующим Земельным кодексом Российской Федерации, на основании предложения прокурора города Таштагола от 16.02.2023 №Исорг-20320026-254-23/-20320026:

1. Внести в постановление администрации Казского городского поселения от 07.10.2021г. №72-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведение садоводства в границах населенного пункта» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1. Постановления изложить в следующей редакции:
2.4.1. Муниципальная услуга предоставляется в течение не более 14 календарных дней со дня регистрации в уполномоченном органе заявления о предоставлении земельного участка (далее - заявление).».
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Казского городского поселения и на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением возложить на ведущего специалиста по землеустройству (О.А.Фокшина).
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Казского городского поселения 															                                            Е.А.Симонова